104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691)  

orzekam

wygasić ostateczną decyzję G.683.32.2025 Starosty Sierpeckiego z dnia 19.11.2025 r.

ustalającą odszkodowanie w wysokości 1 080 zł (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt

złotych) na rzecz byłego właściciela nieruchomości – Gminy Słubice za nieruchomość

oznaczoną jako działki  o numerach ewidencyjnych 212/2 o pow. 0,0026 ha i 212/4

o pow. 0,0034 ha położoną w obrębie Juliszew  gm. Słubice.

Uzasadnienie

Decyzją  G.683.32.2025  z  dnia  19.11.2025  r.  Starosta  Sierpecki  ustalił

odszkodowanie w wysokości 1 080 zł (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt  złotych) na

rzecz byłego właściciela nieruchomości – Gminy Słubice za nieruchomość oznaczoną

jako działki   o  numerach ewidencyjnych 212/2  o  pow.  0,0026 ha  i  212/4  o  pow.

0,0034 ha położoną w obrębie Juliszew  gm. Słubice, która przeszła z mocy prawa na